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* 1) Prin familie se inlelege

I. Bunuri imobile

n Coclul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere

ltoarele:

soful/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

1. Terenuri
NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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*categori i leindicatesunt:(1)agricol;(2)forestier;(3)intravi lan;(4)luciudeap6;(5)altecategori ideterenuri

".8'#:+iffi,'f,*:1,",:r,"J:;lii*^, byuflor1171rii, numele proprierarului (titutarul, so{ul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

Suprafaf a.
Cota-,
parter

Modut d. '
dobfrndir|

-1it.rfui.rf;l
-j

Anul :
d nhfi:n d iri i

/?f /- t2z -" //L 6thrt *M#,f-e'L 0 /
(JJ' I

I

/

U



ategoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacanld; (4)
clie.

) La "Titular" semenJioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titr-rlarul,
in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

so!ul/solia, copilul),
in cazul bunurilor

II. Bunuri mobile
|. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, Ealupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecfii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NoTA:
Se vor meniiona toate bunurile aflate in propdetate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi trunuri imobile instriinate in

ultimele 12 Iuni
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V. Active findnciare

1. Conturi qi dePozite

usiv cardurile de credit,

NOTA:
Se vor declara inclusiv

bancare, fonduri de investi{ii, forme echivarente de economisire gi investire'

dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strainltate'

*Categoriile indicate, sunt: (1) cont cur.ent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit

echivalente; (3) fonduri ar'irrurtitii sau echivalente, iTri)"i" fond)ri private de pensii sau alte
'ili*iirt'ft, 

i"i i"ti" cele aferenie anului Jlscal anterior)'

bancar sau
sisteme cu

2.Plasamente, invest iJ i i r l i rectegi imprumutur iacordate,dac[valoareadepia{ i insumatiatuturor
acestora dePiEeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participarile in striinltate'

*Categoriile indicate sunt"

ac[it'rni saLt pitr[i sociale tn societd{i

{

(1) hartii cre varoare de{inttte (titruri de stat, certificate, obliga[iuni)' (2)

conxerciale, . (3) imprumuturtacordcttetnnr,Lmepersonal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorir
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter\,

asemenea bunuri, daci valoarea insum atil a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

depflqegte 5.000 de euro

vL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{5 de valoarea de piaf[' din

partea unor persoane, orgurrizatii, ,o"i"te6 comJrciale, regii autonomeo companii/societS{i na{ionale sau

institutii publice rom6neqti sau sirrine, inclusiv bu.se, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

'" Sursa venitului:
numele, adresa

i;;

1.1.  T i tu lar

1.2. So!/sofie

1 .3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al IlJea



VlI. Venituri
ivit art. 41 din

ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

Legea nr. 571/2003 privind Codul f iscal, cu modificir i le qi completlr i le ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezen tadec la ra f i econs t i t u i eac tpub l i cq i
caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletir i i

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

emnfltur


